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ÅRSBERETNING 2023 

 
Sabona er en bistandsorganisasjon som jobber for en bedre fremtid for befolkningen av et stort område 
i Zimbabwe. Organisasjonens overordnede mål er å bekjempe fattigdom og bidra til varige forbedringer i 
områdene vi jobber i. Vi har et helhetlig fokus på utdanning, sysselsetting og helse. Disse tre områdene 
må fungere for å skape et selvforsynt og velfungerende samfunn. Hjelp til selvhjelp er nøkkelen til 
suksess. Derfor sørger vi for at lokalbefolkningen selv styrer sine egne prosjekter og er med i hele 
prosessen fra idé, til utførelse og drift.  

Sabonas virksomhet i Zimbabwe utføres i sin helhet av stiftelsen Sabona Trust. Denne stiftelsen får så 
godt som all sin finansiering fra Sabona Norge. Når et prosjekt er ferdig er det lokalsamfunnet som tar 
seg av driften.  

Enkle strukturer, få mellomledd og direkte kanalisering av midler, gjør prosjektene effektive. Til tross for 
at organisasjonen er liten, har Sabona oppnådd store resultater I Zimbabwe de siste 20 årene, nettopp 
på grunn av denne modellen. 

I Norge har Sabona som målsetning å engasjere givere, spre informasjon og skape en unik nærhet til 
Zimbabwe. Dette skal hjelpe oss med å nå våre finansielle mål ved innsamling av midler gjennom 
sponsorer, arrangementer, bedriftspartnere, faddere m.m. 
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HVOR OG HVA JOBBER VI MED 
Zimbabwe er på størrelse med Norge og har en befolkning på 15 178 979 millioner mennesker. 
Majoriteten tilhører befolkningsgruppen Shona (80 %). Minoritetsgruppen Ndebele (15 %) bor i 
hovedsak i Matabeleland, i den sørvestlige delen av Zimbabwe. Sabona arbeider på grasrotnivå i 
NordMatabeleland (se kart under), og er en av få hjelpeorganisasjoner som er til stede i dette område 
på permanent basis. Politiske og økonomiske utfordringer, HIV/AIDS, dårlig jordsmonn og stadig lengre 
perioder med tørke preger hverdagen til lokalbefolkningen.  

 

 
 

 

Sabonas prosjekter dekker mange av utfordringene området bærer preg av.Sabona har prosjekter innen 
grunnskole, videregående og høyere utdanning, e-læring via Leap Learning, ernæring (skolelunsjer), 
helsehjelp, matstasjoner, legevisitter og medisiner til rurale klinikker. Det er fokus på å skape 
arbeidsplasser innen jordbruk, fjørkre-produksjon og håndarbeid (bla. kurvfletting). Våre brønner skaper 
tilgang på rent vann. Det tilrettelegges også for miljøtiltak innen prosjektene.  

STATUS SABONAS PROSJEKTER I ZIMBABWE 
Det har vært utfordrende med pengeinnsamling i Norge de siste årene, spesielt grunnet krigene i 
Ukraina og Gaza. Det har derfor vært krevende å finansiere de pågående prosjektene våre. Den 
økonomiske situasjonen forverres ytterligere av inflasjon og høye priser på korn, gjødsel, drivstoff osv. i 
Zimbabwe. Det har på tross av denne alvorlige situasjonen vært mulig å holde de fleste av prosjektene 
våre flytende på et marginalt nivå. Utdanning og helse har blitt prioritert.   

38% av landets befolkning på landsbygda, som utgjorde 3,8 millioner mennesker, har ikke nok mat eller 
lever under såkalt 'matusikkerhet” (Kilde: Zimbabwe Vulnerability Assessment Committee). Dette er en 
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følge av dårlige avlinger grunnet tørke, som er gjort enda verre grunnet El Nino (Kilde: The UN World 
Food Program). 

 Sabona har forsøkt å optimalisere og dekke de fem områdene på figuren under, med de begrensede 
ressursene organisasjonen har. 

 
 

UTDANNING  
Gjennom Sabonas utdanningsprogram bistår vi på ulike måter rundt 2.500 barn.  

Sponsorprogram 

I løpet av rapporteringsperioden sponset Sabona 305 elever fra 12 partnerskoler. Sabona sørger for 

kontinuerlig innmelding av gravide jenter og unge mødre til programmet. Det var 6 frafall i 2023.  

Årsaker er bla tenåringsgraviditet, samt migrasjon til Sør-Afrika. Det kan også være rusproblemer og 

prostitusjon, Administrasjonen i Sabona Trust, rektorer og lærere på de respektive skolene følger opp 

frafall, samt har forebyggende samtaler om viktigheten av utdanning med elevene. 
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Leap Learning 

Den vellykkede lanseringen av Leap Learning Numeracy Lab ved Dopota Primary School and Lupote 

Primary School i 2023 økte kvalitet på undervisningen i matematikk for 407 elever. Skolene har 40 

nettbrett tilsammen. 

Leap Learning sine nettbrett er svært populære, men det er få brett til hver skole, hvilket hindrer 

læringsutbytte for den enkelte elev. 

Leap Learning sine nettbrett på Mpilo Hospital sin barneavdeling har vært verdifulle verktøy for å støtte 

innlagte barns utdanning og trivsel.  

Totalt sett har året 2023 vært en suksess innen e-læring. Lærerne ser store fremskritt og godt 

læringsutbytte. 
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En elev i Leap Learning ved Dopota Primary School 

 

 
Elever på Lupote Numeracy Lab 

Fondet for høyere utdanning (HEF) 

29 studenter ble sponset av Fondet for høyere utdanning (HEF) med 50% hver i 2023. Det er ikke blitt 

tatt inn flere studenter i 2023 grunnet økonomiske begrensninger. Studentene hadde utfordringer med 

å betale sine 50%. Alle HEF-studenter har blitt oppfordret til å gå i gang med inntektsgenererende 

prosjekter, og se etter entreprenørskapsmuligheter for å gjøre det mulig for dem å betale sin 50% 

undervisningsdel for å fortsette med utdanningen.  
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Motivasjonsforum 

Studenter som dropper ut av skolen er et økende problem i Zimbabwe. Mange studenter har store 

utfordringer innen mental helse. Sabona tilbyr karriereveiledning og treff for å motivere. Sabona 

arrangerte HEF Studentforum 24. februar 2023.  

Matstasjoner på skolene 

1457 elever og lærere fikk 262 260 måltider i 2023. Våre fie matstasjoner bidrar til å redusere fravær og 

øker oppmøtet. Måltidet består av maismelgrøt, soyabønner og grønnsaker dersom det er tilgjengelig. 

Disse kjøpes lokalt fra Sabonaprosjekter.  Måltidet bidrar til elevenes økte konsentrasjon, gjennomføring 

 
HEF-studenter. første rad, fra venstre: Saymore, Job, Moira, Lace, Pauline, Rejoice, Fotress, Fiona, 
Iphilinda og Lace. Andre rad: Andile, Mayibongwe, Naledy, Cynthia, Blessing, Merrilyn, Andrew, 
Tatenda. 
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av undervisningen og ytelse. Det fungerer også som en buffer og sikkerhetsnett for foreldre som ikke 

kan gi et måltid eller mat til sine familier. 

De fem skolene som drar nytte av matstasjonsprogrammet er Sianyanga, Dopota, Gwaai og Lupote.  

Mat til jul 

Til skoleavslutningen til jul fikk i tillegg 1457 skolebarn og lærere et varmt måltid med ris og kylling, og 
godteri.  

  

Dopotas skolemødre lager mat til barna sine. 
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SYSSELSETTING 

Grønnsakshager  

Sabona Trust støtter åtte grønnsakshager. Grønnsakshagene gir en pålitelig kilde til ferske råvarer, som 
fungerer som et sikkerhetsnett i tider med matmangel eller økonomiske vanskeligheter. I løpet av 2023 
kunne hagene supplere husholdningenes matforsyninger, spesielt for lavinntektsfamilier som slet med å 
ha råd til næringsrik mat. Grønnsakshagene skaper arbeid for 130 personer.  

Sabona Trust bidrar også ved å handle inn mat til skolenes matstasjoner. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Matshabela garden 2023 

Glad elev med 
tallerkenen med 
julemat. 
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Sygrupper/kurvfletting 

Over 40 kvinner fra Siayanga, Dopota, Zamani, Kujatana og Kulisimpula fletter kurver og syr 

skoleuniformer. Sygruppene består av kvinner som er delt inn i tre grupper med 7-12 medlemmer i hver 

gruppe. Prosjektet står nå på egne ben ved at kvinnene selv finner kundene sine. Kvinnene selger 

produktene sine til kunder fra Bulawayo, Victoria Falls og Harare.  Spesielt én kvinne må berømmes: 

Sazini Ncube og hennes gruppe tjente godt over 2000,00 dollar på én bestilling på smykkeskrin. 

Sabona Trust fortsetter å engasjere sygruppene ved å handle skoleuniformer og kurver. 

 

 

 

 Kurver laget av sygruppen 

 

Fjærkre – og eggproduksjon 

Sabona inngikk et sponset samarbeid med Bekkestua Rotary i 2022, og sammen finansierte de et 

kyllinganlegg som ble ferdigstilt på Sabona Development Centre (SDC) i oktober 2022. SDC 

fjærkreprosjekt peker seg ut som en svært lovende inntektsstrøm. Organisasjonen har også startet et 

eggproduksjonsprosjekt som startet i september 2023. Det har 60 eggleggingspunkter Pr. desember 

2023 ble det produsert 3592 egg.  Det ble produsert 3687,00 fjærkre. 
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 Egg og fjærkre ved SDC. 

Praksisplasser 

I oktober 2023 fikk Prisca Makondo praksisplass hos Sabona Trust. Prisca studerer ved Midlands State 

University. Hun var tilknyttet Sabona i 6 måneder frem til mars 2024. Fiona Khumalo fortsetter med 

praksisplassen sin. Hun skal uteksamineres fra studiene sine i november 2024.     

Oversikt arbeidsplasser 

Over 520 arbeidsplasser ble skapt som vist i tabellen nedenfor. Dette gir håp om selvstendighet på sikt. 

 

Grønnsakshagene hadde den høyeste sysselsettingen. 
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Arbeid med entreprenørskap for ungdom er også et lyspunkt. Flere har vist interesse for å starte egen 

virksomhet.  15 nye ungdommer ble med i gruppen. 

HELSE 

Brønner  

Velfungerende brønner er kritiske for lokalsamfunnene. Dette er viktig for å redde avlinger og husdyr i 

tørkeperioder, sysselsetting, og ikke minst for at skolebarn kan prioritere skole og lek fremfor den harde 

jobben det er å bære vann. Tradisjonen er at det er kvinner og barn som henter vann. 

Totalt har vi nå 11 Sabona-brønner. Bekkestua Rotary har sponset Mabale-samfunnene med fire 

solcelle-drevne brønner siden 2016. I november 2023 ble den fjerde brønnen i landsbyen Siayanga 

borret. Landsbyen planlegger å lage en grønnsakshage i tilknytning til den nye brønnen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Helsestasjoner og legebesøk 

3320 pasienter med ulike plager hadde nytte av Sabonas helseprogram. Sabona Trust samarbeidet med 

Mabale og Lupote sine klinikker i Hwange Rural District.  

 

Mabale Clinic 

Mabale Clinic håndterer 2330 personer, og har blitt støttet av Sabona Trust gjennom hele året. Klinikken 

har i dag fem ansatte. For å motivere og beholde viktig helsepersonell har Sabona Trust gitt dem en 

månedlig godtgjørelse.  

 
I november 2023 ble kapasiteten til den nye brønnen testet. 
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Pasient som får behandling ved Mabale Clinic 

Lupote Klinikk 

Lupote Clinic håndterer 3848 personer, og har også mottatt støtte fra Sabona Trust. Klinikken sysselsetter 

i dag fem utdannede helsearbeidere og statsregistrerte sykepleiere. Sykepleierne får hjelp av 

helsearbeidere i Ward Village. Sabona Trusts assistanse når det gjelder medisinforsyning og legebesøk 

har forbedret klinikkens muligheter til å hjelpe betydelig. 
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Hjelpefondet 

Fondet støtter mer enn 100 mennesker med midler til ernæring, medisiner og legebesøk.  

Hjelpefondet har også en egen grønnsakshage og er hovedansvarlige for kyllingproduksjon. 

Tantenda Munemo fortsetter å gjøre fremskritt etter sin operasjon i 2020 og fortsetter sin rehabilitering. 

I 2023 deltok Tatenda Munemo på ulike program og øvelser ved National Security Rehabilitation Centre i 

Bulawayo (NSSA) for å gjenvinne mobiliteten.  

 

 

 

Tatenda Munemo under sin fysioterapitime på NSSA Rehab Centre. 

 

Matutdeling 

I midten av desember 2023 delte Sabona-teamet ut mat til de mest sårbare og marginaliserte i Mabale. 

400 husstander fikk matvarehjelp. Hver familie fikk 10 kg maismel, 2 liter matolje, 2 kg sukker, 2 kg 

sukkerbønner og grønnsåpe.  
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Sabona Trusts arbeidsutvalg jobber med matvaredistribusjon  

 

 

Kvinnene fra landsbyene Dopota, Nabushome og Siayanga viser takknemlighet og glede.  
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Konklusjon  
Til tross for finansieringsbegrensninger, tørke og valutakriser i 2023 hadde Sabona suksess med flere 

prosjekter som skissert i rapporten: Utdanning, helse, kultur, innovasjon, kurvfletting, systuer, 

sysselsetting, grønnsakshager, fjærkre og brønnprosjekter.   

Vårt hovedfokus for å bekjempe fattigdom er som alltid utdanning. I tillegg jobber vi hardt for å skape 

arbeidsplasser, som igjen skaper varig positiv endring og selvstendighet. Vi har spesielt tro på våre 

prosjekter innen matproduksjon, som skaper både livsgrunnlag og tilgang på mat. Kyllingproduksjon på 

SDC skal videreutvikles. Vi ser at det er et stort marked for salg av kylling til lokale bedrifter og 

turistnæringen.  På tross av at 2023 ble nok et utfordrende år, grunnet krigen i Europa, har Sabona vist 

at prosjektene er solide og bærekraftige. Økte priser på det meste går selvsagt utover utvikling av gamle 

og nye prosjekter, men våre eksisterende prosjekter bidrar positivt til å redusere fattigdom og sult.  

SABONA I NORGE  
Innsamlede midler i 2023 var på 3,6 MNOK (4,2 MNOK i 2022). Organisasjonen hadde en 

innsamlingsprosent på 88%, administrasjonskostnader utgjorde 8% og 73% av inntektene gikk til 

organisasjonens formål. Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret mener 

at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.  

Bedriften hadde i 2023 en ansatt på 100% (kvinne), en ansatt på 100% (8 måneder) og en ansatt på 50% 

(kvinne). Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig 

å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. I tillegg får Sabona hjelp fra dyktige og engasjerte 

frivillige. Styret mener arbeidsmiljøet er tilfredsstillende.  

Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø. Sabona har for 

tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter. Styret kjenner ikke til noen forhold av 

viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med 

noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har 

betydning ved bedømmelse av regnskapet.  

Sabonas virksomhet i Zimbabwe utføres i sin helhet av stiftelsen Sabona Trust. Denne stiftelsen får så 

godt som all sin finansiering fra Sabona. Sabona Trust revideres av PN&A i Bulawayo, Zimbabwe. 

Stiftelsen har fokusert på antikorrupsjon i virksomheten iht. egne etiske retningslinjer. Styret er fornøyd 

med styret i Sabona Trust og Sabona Trusts organisering og økonomiforvaltning. Det ligger nå vel til 

rette for å øke virksomheten i felt basert på kompetansen som er etablert i organisasjonen. 
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dECxuYVM9x+aFk2wOXRFhsbRuXEhaKUV5lFlVlkKwUHm7kASVgVWpnRo3BIWFvaf1b5o2US8itMt
0Ln3d+KZAIofwFlCjdhqSaIZ/hWvHYd9zNAXIPizpZOXCyBoMG0gf6hTg8J5nu5cgWhx73JoGeId
U4KAfsXoB6kZdCXx0BRCDpXHQBwD2h9GxrPj7gKbPUzwCEXKUzfwCZJU7k09g8wuhPaz7bchefsy
D9XOusSmbgA1J6MDLqBL+/0Iri3/KdY3hwkggvJg13BKwBgMnoY+grpYqPGJ05xsmAC612S05c6W
jfmoiqWSZuFdfOFvyKNI81Qck6T60SgO8IMWtCPDrmqSAW+QB/BW9MUWF4xDOAavBNaBcE98Ahcv
5WI0hlrUlQBPtxfWbWcTKX53abyGFtDtyoRjl0pXdpnS8SQIfArRjEoS

 
 
      2024-07-29T13:30:19.082+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Solholm, Ynghild
             9578-5997-4-2685528
             NO
        
         
             application/pdf
             2023 ANNUAL IMPACT REPORT Norsk.pdf
             681G8IOOQyCZb5CatnDxQBtbRStlvUH9byRzfHDy2hg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-07-29T14:27:59.436+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '2023 ANNUAL IMPACT REPORT Norsk.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E919DE9601194DA7B040EF472BA76CC3
        
    
     
         
             
                 2024-07-29T14:27:19.474+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.219.166
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4.1 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-07-29T14:27:20.353+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2023 ANNUAL IMPACT REPORT Norsk.pdf
                     681G8IOOQyCZb5CatnDxQBtbRStlvUH9byRzfHDy2hg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-07-29T14:27:30.984+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-07-29T14:27:59.436+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 X3yHyTZGYGfXFCg1xY4aLPiQP/cRHFMGceWRZ8DkKr8=

 
 
 

 
 Qoh8wyqrwPsbWJdeyQ8l0VTOOtFpD+8AXjZW7NaED5A=


 
iDcbcKYKxvLVnNOfmkkZIL2EN+oyhIFnKseRJgbgEwHLA8xNlEXrtUvWFmyLMZOsvVy7nS9JxeMH
mXxJtFJK/UrlPX/oVMrAIUJ1+FvXqjihcQ7iJ+AfNsxYUCf2LuQJI/wziKaH7LWrmvY0fOrJ2UIq
VHaW3Mvc4C3bcMIBRV5a2qmH/YWQSv8KMOCn1yYmuU1VZxno385UVZqOsuuaJDRQRMOvtUKbnKYC
deXAW3aJmlwE6Ty7fZFpQJewhHgWWyjdtzg0UcugQc1011SJHCecUr7eJfgbJlTVCYkE32bZxu8/
8Z79+oxWQqGEamfnEAM9zzzbYSf+UVzo8/fBaZAdxgDnaoB1njNneeE62u/Rp79mXaVjY33Qzu/+
Ps+Tw0zjH6tCweeo92lgZ56lTCNfTJbfAwp3FZ+vvaIo/k47ys6UcooqFgEVo78x5PfuPgo9TKSC
6Um47suDEXZ+3EvSrrgaR/UdtSh0VVRVhoUaauROjtQ8gGpnnwO5/AX1

 
 
      2024-07-29T14:27:59.659+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Harsem, Svein
             9578-5999-4-1195743
             NO
        
         
             application/pdf
             2023 ANNUAL IMPACT REPORT Norsk.pdf
             681G8IOOQyCZb5CatnDxQBtbRStlvUH9byRzfHDy2hg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-07-29T14:37:11.603+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '2023 ANNUAL IMPACT REPORT Norsk.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E919DE9601194DA7B040EF472BA76CC3
        
    
     
         
             
                 2024-07-29T14:23:05.568+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.224.158
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/127.0.0.0 Safari/537.36 Edg/127.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-07-29T14:23:06.072+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2023 ANNUAL IMPACT REPORT Norsk.pdf
                     681G8IOOQyCZb5CatnDxQBtbRStlvUH9byRzfHDy2hg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-07-29T14:36:34.836+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-07-29T14:37:11.603+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 /jwg0U5kHFxmwwjquVyccbGUKDeOhph9ZLRw7gnb8WI=

 
 
 

 
 bk+yMgadxfK0LhCIR17ap7bzBUiB3sNcawXFvLJGLYk=


 
TWZM8m5faLwyYO3Gla5Tcb949mntUOzsDjwdmlxww6a/XRMNzyGIbUoFKaK8UAyjhGVUzFqUQSyG
pRMehU6TkSL4SoofxDsGY0Q//shGaMmMPE44Q5J7dvAJXH3Z7lPm8P8J39u2TxGnFdplL6e+d3gE
F3hqGUSRyKMehpDm8IUgRLR+2EzLo650AdtXyp0UBkOBkO8AkFh0HFjfyTBMhOqLxwu3vnuayHeK
fSB6wIfQGvWjOpFwaDNYrhLltcLkEB8wDxm70+gAKPA3JCQAmntAbwUvkdSmewNQvxvpJQvvLrIL
UI3wNFYPZwBn2/lQbI5VYbasE4E+PCtcDyUcqodHILDC+artuNOTAJcEhMU7iZBusGDNj5Rw1nBz
VrN9N8DiXzbVnUJX/7V28SeTMhrpRFLIUxKPoPtDpZ1+7iAJ+Y/juIV6m0n3YeOOaUqX8SZRLmaC
SDAVs32P6fIcyUyS/j/G2XWtXe4wUxEgBvqs3vhRAfmSXA0nJ7T1v+oq

 
 
      2024-07-29T14:37:11.804+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Haslum, Øystein John
             9578-5999-4-1271862
             NO
        
         
             application/pdf
             2023 ANNUAL IMPACT REPORT Norsk.pdf
             681G8IOOQyCZb5CatnDxQBtbRStlvUH9byRzfHDy2hg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-07-29T20:44:35.647+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '2023 ANNUAL IMPACT REPORT Norsk.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E919DE9601194DA7B040EF472BA76CC3
        
    
     
         
             
                 2024-07-29T20:43:22.380+02:00
                 started-signature-session
                 
                     88.92.130.88
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-07-29T20:43:23.270+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2023 ANNUAL IMPACT REPORT Norsk.pdf
                     681G8IOOQyCZb5CatnDxQBtbRStlvUH9byRzfHDy2hg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-07-29T20:43:27.119+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-07-29T20:44:35.647+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qQPKfA8cQlsszbC8J+DTMF8GxLAZhUnXie75g54Q0Ck=

 
 
 

 
 CsIZrCm0NkTOxKK19uguuFUxKXuI669oFWOpxdqhow0=


 
KSZCnxW5my8S+GDrcaSg8btrW/0b00jDqI770gm9rJWMllRPAu7QHoRoDjfbZsH73mGMQ93kcrMp
X5a8Mwiw6aSUDxgPgnc4LBpWQKu30vS5PNZRz35KIi80k3HETIH7GZiiojnvBJOLqg67MjBrWCCz
LgSWZolgb95G4EX9+WRfb7qR/FfwSxem3Ob14Nw1ZQnC83eHWBclW6bjJDlANNX3jIoaDXyXfgPs
JmwLj360gFg9m+LX/O5QdBnL/KsqUpEZI+FepnFKf4gWUXYQJtJFrU9Ld0Kqr4TOJpbxAGwcAgSb
QSXgLa8fnclvsIh3HqZr2mmSuwc1Aq4J8vVt9XEmsVekkdg80+NS3Oubpum96NoSMu1w/kL1sfPI
rAlVHUl+Mq1mJfGHyNr1Y4t2wRXBgsiIUMS+Tf8ZapqyOY/JlHyTjs9vPrXpFNQHkXJJegrKVOYy
8F2W/S6QHwgM29FUJZrkA49t6kvDdi2w6adVNB8LABUBQnrZLUps/T99

 
 
      2024-07-29T20:44:35.865+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw